
Zápis schůze Školní rady 29. 4. 2015

Program:
1) Volba předsedy a hospodáře
2) Návrh na změnu názvu sdružení.

Navrhovaný název: „Spolek rodičů a přátel školy při 6.ZŠ“
3) Čerpání z rozpočtu v minulém období
4) Návrh na čerpání

· projekt Land Rover – příspěvek dětem na letenku 1000,-
· Peer program 300,-/dítě
· ceny do soutěží

5) Revize časového rozvržení třídních schůzek a schůze Školní rady
6) Diskuse

Zápis:
1) Volba předsedy a hospodáře

· předsedou zvolena: Pavlína Marešová
· hospodář: Marcela Dlouhá

2) Nový název schválen: „Spolek rodičů a přátel školy při 6.ZŠ“
3) Čerpání z rozpočtu v minulém období
4) Návrhy na čerpání scváleny:

· projekt Land Rover – příspěvek dětem na letenku 1000,-
· Peer program 300,-/dítě
· ceny do soutěží

· Sběr papíru 4 800,- (poukázky do knihkupectví; 500/400/300)
· Sportovní dny do 10 000,- (poukázky do knihkupectví; 500/400/300)
· další dílčí soutěže do 5 000,-

5) Termíny a organizace třídních schůzek a schůze Školní rady schváleno jako vyhovující

Podpisy přítomných viz příloha


